
Montag - Freitag  1

18:30 08:30 10:30 13:30 16:30 17:40

001 003 005 007 009 011

Viechtach, Schmidstr./Edeka 2 ab 19:30 09:30 11:30 14:30 17:30 18:40

Zug aus Ri. Gotteszell an 19:22 - - 14:22 17:22 18:22

Viechtach, Bahnhof/ZOB 2 19:30 09:30 11:30 14:30 17:30 18:40 02:00 03:00 01:10

Blossersberg am Kreuz 19:32 09:32 11:32 14:32 17:32 18:42

Blossersberg, Dorfplatz 19:32 09:32 11:32 14:32 17:32 18:42

Stein bei Viechtach 19:33 09:33 11:33 14:33 17:33 18:43

Stoaberg b. Viechtach 19:35 09:35 11:35 14:35 17:35 18:45

Pirka, Campingplatz 19:35 09:35 11:35 14:35 17:35 18:45

Pirka, Dorfplatz 19:36 09:36 11:36 14:36 17:36 18:46

Lammerbach 19:37 09:37 11:37 14:37 17:37 18:47

Höllensteinsee, Abzw. 19:38 09:38 11:38 14:38 17:38 18:48

Wettzell, Fischerhof 19:40 09:40 11:40 14:40 17:40 18:50

Wettzell, Alte Schule 19:40 09:40 11:40 14:40 17:40 18:50

Wettzell, FFw-Haus 19:40 09:40 11:40 14:40 17:40 18:50

Sackenried 19:42 09:42 11:42 14:42 17:42 18:52

Wettzell, Friedhof 19:43 09:43 11:43 14:43 17:43 18:53

Wettzell, Abz. Kaitersbach 19:45 09:45 11:45 14:45 17:45 18:55

Weißenholz 19:46 09:46 11:46 14:46 17:46 18:56

Höllensteinsee, Gh Miethaner 19:47 09:47 11:47 14:47 17:47 18:57

Höllensteinsee, Parkplatz 19:48 09:48 11:48 14:48 17:48 18:58

Ried a. See 19:49 09:49 11:49 14:49 17:49 18:59

Hafenberg 19:50 09:50 11:50 14:50 17:50 19:00

Hafenberg 2 19:50 09:50 11:50 14:50 17:50 19:00

Weißenregen, Ort (ehemalig Wh) 19:50 09:50 11:50 14:50 17:50 19:00

Weißenregen, Wh (ehemalig Abzw.) 19:51 09:51 11:51 14:51 17:51 19:01

Ludwigsberg, Kreuzung 18:52 09:52 11:52 14:52 17:52 19:02

Bad Kötzting, Westumgehung 2 19:52 09:52 11:52 14:52 17:52 19:02

Bad Kötzting, Großparkplatz 2 19:54 09:54 11:54 14:54 17:54 19:04

Bad Kötzting, Bahnhof 2 an 19:55 09:55 11:55 14:55 17:55 19:05

Zug nach Ri. Lam ab 20:03 10:02 12:02 - 18:02 19:08

Zug nach Ri. Cham ab 20:01 10:01 12:01 - 18:01 20:01

Zug aus Ri. Lam an 20:00 09:59 - 14:26 - -

Zug aus Ri. Cham an 19:59 09:59 - 14:25 - 19:07

Bad Kötzting, Bahnhof 2 ab 20:02 10:02 11:55 14:55 17:55 19:10

Bad Kötzting, Westumgehung 2 20:05 10:05 11:58 14:58 17:58 19:13 09:08

Bad Kötzting, Krankenhaus 2 20:06 10:06 11:59 14:59 17:59 19:14

Zellertal 20:07 10:07 14:58 19:15

Beckendorf 20:08 10:08 15:00 19:16

Sperlhammer 20:09 10:09 15:01 19:17

Feßmannsdorf 20:10 10:10 15:02 19:18

Grafenwiesen, Abzw. Bhf. 20:11 10:11 15:03 19:19

Allemann 20:12 10:12 15:04 19:20

Matheshof 20:13 10:13 15:05 19:21

Offersdorf 20:14 10:14 15:06 19:22

Rimbach, Herrgottschnitzer 20:15 10:15 15:07 19:23

Rimbach, Dorfplatz 20:15 10:15 15:07 19:23

Hauser Mühlberg 20:16 10:16 I 19:24

Haus, Ort 20:17 10:17 I 19:25

Haus, Siedlung 20:17 10:17 I 19:25

Ramsried, Post 20:18 10:18 I 19:26

Ramsried, Ort 20:18 10:18 I 19:26

Liebenstein, Abzw. 20:19 10:19 I 19:27

Kettersdorf 20:20 10:20 I 19:28

Niesassen, Abzw. 20:20 10:20 I 19:28

Rimbach, Kapelle 20:21 10:21 I 19:29

Lichteneck, Abzw 20:21 10:21 I 19:29

Thenried, Linde 20:22 10:22 I 19:30

Thenried, Ort 20:22 10:22 I 19:30

Madersdorf 20:23 10:23 I 19:31

Zettisch, Siedlung 20:24 10:24 I 19:32

Zettisch, Ort 20:24 10:24 15:08 19:32

Zenching, Ortsmitte 20:24 10:24 15:08 19:32

Zenching, Schulb. 20:24 10:24 15:08 19:32

Kalkofen, Abzw. 20:25 10:25 I 19:33

Dönning 20:25 10:25 I 19:33

Perlesried 20:26 10:26 15:09 19:34

Grafenried, Abzw. 20:26 10:26 15:09 19:34

Oberdörfl 20:27 10:27 15:10 19:35

Schwarzenberg 20:27 10:27 15:10 19:35

Ritzenried 20:27 10:27 15:10 19:35

Penzenmühle 20:30 10:30 15:13 19:38

Eschlkam, Cafe Bayerwald 2 20:30 10:30 15:13 19:38

Eschlkam, Gh. Post 2 20:30 10:30 15:13 19:38

1 kein Verkehr an gesetzlichen Feiertagen. Am 24. und 31.12. Verkehr nur bis 14.00 Uhr

2 keine Unterwegsbedienung zwischen den Haltestellen in Eschlkam, Bad Kötzting und Viechtach.

Anmeldeschluss

Fahrt

Die Abfahrtszeit kann sich je nach Fahrtanmeldungen um wenige Minuten verschieben. Der Bus fährt nur Haltestellen an, für die eine 

Anmeldung vorliegt. Die Haltestellen können nur in der angegebenen Reihenfolge angefahren werden. Die Anmeldung ist bis spätestens 

60 Minuten vor der Abfahrt an der ersten Haltestelle möglich und kann telefonisch über die Fahrwunschzentrale unter der 

Telefonnummer 09971 / 1359498 (täglich 6:30 Uhr - 21:00 Uhr) oder online unter www.landkreis-cham.de/rufbus oder über die 

Wohin-du-willst-APP erfolgen. Derzeit können max. 8 Personen gleichzeitig fahren.

Rufbus jetzt bestellen:

Wohin-du-willst-APP 

od. 09971 / 1359498 od. online

RUFBUSLINIE 919
Viechtach-Bad Kötzting-Eschlkam

Gültig ab 10.09.2024 Samstag/Sonn- und Feiertag 



13:10 20:05 06:35 09:40 11:03 14:30 17:05

002 004 006 008 010 012 014

Eschlkam, Gh. Post 2 ab 07:35 10:40 15:30 03:05

Eschlkam, Cafe Bayerwald 2 07:35 10:40 15:30

Penzenmühle 07:35 10:40 15:30

Ritzenried 07:37 10:42 15:32

Schwarzenberg 07:37 10:42 15:32

Oberdörfl 07:37 10:42 15:32

Grafenried, Abzw. 07:38 10:43 15:33

Perlesried 07:38 10:43 15:33

Dönning 07:39 10:44 15:34

Kalkofen, Abzw. 07:39 10:44 15:34

Zenching, Schulb. 07:40 10:45 15:35

Zenching, Ortsmitte 07:40 10:45 15:35

Zettisch, Ort 07:40 10:45 15:35

Zettisch, Siedlung 07:40 10:45 15:35

Madersdorf 07:41 10:46 15:36

Thenried, Ort 07:41 10:46 15:36

Thenried, Linde 07:41 10:46 15:36

Lichteneck, Abzw 07:42 10:47 15:37

Rimbach, Kapelle 07:42 10:47 15:37

Niesassen, Abzw. 07:43 10:48 15:38

Kettersdorf 07:43 10:48 15:38

Liebenstein, Abzw. 07:45 10:50 15:40

Ramsried, Ort 07:45 10:50 15:40

Ramsried, Post 07:45 10:50 15:40

Haus, Siedlung 07:46 10:51 15:41

Haus, Ort 07:46 10:51 15:41

Hauser Mühlberg 07:46 10:51 15:41

Rimbach, Dorfplatz 07:48 10:53 15:43

Rimbach, Herrgottschnitzer 07:48 10:53 15:43

Offersdorf 07:49 10:54 15:44

Matheshof 07:50 10:55 15:45

Allemann 07:51 10:56 15:46

Grafenwiesen, Abzw. Bhf. 07:52 10:57 15:47

Feßmannsdorf 07:53 10:58 15:48

Sperlhammer 07:54 10:59 15:49

Beckendorf 07:55 11:00 15:50

Zellertal 07:56 11:01 15:51

Bad Kötzting, Krankenhaus 2 07:57 11:02 15:52

Bad Kötzting, Westumgehung 2 07:58 11:03 12:01 15:53

Bad Kötzting, Bahnhof 2 an 08:00 11:05 12:03 15:55

Zug nach Ri. Cham ab - - 08:01 - - 16:01 -

Zug nach Ri. Lam ab - - 08:02 - - 16:02 -

Zug aus Ri. Cham an - - 07:59 11:59 15:59 17:59

Zug aus Ri. Lam an - - 07:59 - 11:59 15:59 18:00

Bad Kötzting, Bahnhof 2 ab 14:10 21:05 08:02 11:05 12:05 16:02 18:05 03:03

Bad Kötzting, Großparkplatz 2 14:11 21:06 08:03 11:06 12:06 16:03 18:06

Bad Kötzting, Westumgehung 2 14:13 21:08 08:05 11:08 12:08 16:05 18:08

Ludwigsberg, Kreuzung 14:13 21:08 08:05 11:08 12:08 16:05 18:08

Weißenregen, Wh (ehemalig Abzw.) 14:14 21:09 08:06 11:09 12:09 16:06 18:09

Weißenregen, Ort (ehemalig Wh) 14:15 21:10 08:07 11:10 12:10 16:07 18:10

Hafenberg 2 14:15 21:10 08:07 11:10 12:10 16:07 18:10

Hafenberg 14:15 21:10 08:07 11:10 12:10 16:07 18:10

Ried a. See 14:16 21:11 08:08 11:11 12:11 16:08 18:11

Höllensteinsee, Parkplatz 14:17 21:12 08:09 11:12 12:12 16:09 18:12

Höllensteinsee, Gh Miethaner 14:18 21:13 08:10 11:13 12:13 16:10 18:13

Weißenholz 14:19 21:14 08:11 11:14 12:14 16:11 18:14

Wettzell, Abzw. Kaitersbach 14:20 21:15 08:12 11:15 12:15 16:12 18:15

Wettzell, Friedhof 14:22 21:17 08:14 11:17 12:17 16:14 18:17

Sackenried 14:23 21:18 08:15 11:18 12:18 16:15 18:18

Wettzell, FFw-Haus 14:25 21:20 08:17 11:20 12:20 16:17 18:20

Wettzell, Alte Schule 14:25 21:20 08:17 11:20 12:20 16:17 18:20

Wettzell, Fischerhof 14:25 21:20 08:17 11:20 12:20 16:17 18:20

Höllensteinsee, Abzw. 14:27 21:22 08:19 11:22 12:22 16:19 18:22

Lammerbach 14:28 21:23 08:20 11:23 12:23 16:20 18:23

Pirka, Dorfplatz 14:29 21:24 08:21 11:24 12:24 16:21 18:24

Pirka, Campingplatz 14:30 21:25 08:22 11:25 12:25 16:22 18:25

Stoaberg b. Viechtach 14:30 21:25 08:22 11:25 12:25 16:22 18:25

Stein bei Viechtach 14:32 21:27 08:24 11:27 12:27 16:24 18:27

Blossersberg, Dorfplatz 14:33 21:28 08:25 11:28 12:28 16:25 18:28

Blossersberg am Kreuz 14:33 21:28 08:25 11:28 12:28 16:25 18:28

Viechtach, Bahnhof/ZOB 2 14:35 21:30 08:27 11:30 12:30 16:27 18:30

Zug Ri. Gotteszell ab 14:37 21:37 08:37 - 12:37 16:37 18:37

Viechtach, Schmidstr./Edeka 2 an 14:35 21:30 08:27 11:30 12:30 16:27 18:30

1 kein Verkehr an gesetzlichen Feiertagen. Am 24. und 31.12. Verkehr nur bis 14.00 Uhr

2 keine Unterwegsbedienung zwischen den Haltestellen in Eschlkam, Bad Kötzting und Viechtach.

Die Abfahrtszeit kann sich je nach Fahrtanmeldungen um wenige Minuten verschieben. Der Bus fährt nur Haltestellen an, für die eine                   

Anmeldung vorliegt. Die Haltestellen können nur in der angegebenen Reihenfolge angefahren werden. Die Anmeldung ist bis                                     

spätestens 60 Minuten vor der Abfahrt an der ersten Haltestelle möglich und kann telefonisch über die Fahrwunschzentrale                                                  

unter der Telefonnummer 09971 / 1359498 (täglich 6:30 Uhr - 21:00 Uhr) oder online unter www.landkreis-cham.de/rufbus                                oder 

über die Wohin-du-willst-APP erfolgen. Derzeit können max. 8 Personen gleichzeitig fahren.

Rufbus jetzt bestellen:

Wohin-du-willst-APP 

od. 09971 / 1359498 od. online

RUFBUSLINIE 919
Eschlkam - Bad Kötzting - Viechtach

Anmeldeschluss

Fahrt

Gültig ab 10.09.24 Montag - Freitag  1 Samstag/Sonn- und Feiertag 


